
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

18 июня 2019 год                                                                                           № 60-3 

 

Санкт-Петербург 

 

 

О сроках выплаты компенсации и дополнительной оплаты  

труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной 

комиссии № 16 с правом решающего голоса, работающих в комиссии  

не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения 

выборов высшего должностного лица  

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга 

 

В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 31 мая 2019 года № 99-16 «О размерах и порядке выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также 

иных выплат в период подготовки и проведения выборов высшего 

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, 

утвержденным, территориальная избирательная комиссия № 16 решила: 

1. Установить сроки выплаты дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии № 16, с 

правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной 

(штатной) основе, не позднее 25-го числа месяца, следующего за расчетным. 

Выплату производить не реже одного раза в месяц. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 16 Земскову Е.Д. 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                     Е.Д.Земскова 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 16                    Н.В.Зотова 
 


